



Alsancak Rotary Kulübünden köy halkı konseri

Alsancak Rotary Kulübü, "Rotary ile Yaşamları Değiştirin" sloganı doğrultusunda güzel sanatların halkımızın ayağına götürülmesi, tanıtılıp sevdirmesi amacı ile 30 kişilik Turkish Brass Ensemble Orkestrası ile 27 Eylül 2013 Cuma günü saat 20.30'da İzmir ili Menderes İlçesi, Çatalca Köyü Merkez olmak üzere Menderes İlçesine bağlı 18 Köy halkına bir Halk Konseri gerçekleştirdi.

Alsancak Rotary Kulübünün Güzel sanatlar eğitiminin mümkün olabileceği her türlü araç, gereç, yol ve yöntem ile okul öncesi, okul sırası ve okul sonrası her yaştaki insanımıza çok çeşitli kültür ve sanat etkinlikleri ile ulaşılarak güzel sanatların tanıtılması, halkımızın sanatsal duyarlılıklarının eğitilip, geliştirilmesi, beğeni düzeylerinin ve estetik duygularının yükseltilmesi amacı ile Turkish Brass Ensemble Orkestrası'nın performansı ile gerçekleştirilen konserde nostaljik olarak gaz lambası ışığı kullanılırken, ayrıca traktör römorkları da podyum olarak kullanıldı. Gerçekleştirilen etkinlikte köyedeki çocuklara enstrümanlar teker teker tanıtılırken, onlara çocuk şarkılarından örnekler seslendirildi.



Bostanlı RK Eğitimcinin eğitimi semineri düzenledi

Bostanlı Rotary Kulübü, KOYE Kapsamında İzmir Konak İlçe Halk Eğitim Müdürlüğü ile ortak yürüttüğü "Eğitimcinin Eğitimi" semineri İzmir'in tüm ilçelerinden gönüllü öğretmenlerin katılımı ile Konak Halk Eğitim Merkezi Salonunda 28-29 Eylül 2013 tarihinde gerçekleştirdi. Bölgelerdeki öğretmenlerin "Kolaylaştırılmış Okuma Yazma Eğitimi" almalarını sağlamaya yönelik gerçekleştirilen bu seminer için, Konak İlçe Halk Eğitim Müdürlüğü resmi bir yazı ile tüm ilçeleri bu konuda haberdar etti.

Ege Rotary Kulübü Yaz Okulu sona erdi

Ege Rotary kulübü yaz okulu öğrencileri, velileri, öğretmenleri ile birlikte Doğan Yaşam parkını ziyaret etti. Kulüp yönetimi, projede emeği gerçekten büyük olan, her ne kadar adı Rotary Gönüllüsü olsa da, gerçek bir Rotaryen kalbine sahip olan Yelis Özyüksel'e, yeni kurulmuş olmalarına rağmen desteklerinden dolayı Ege Rotaract

Kulübüne ve öğrencilere, emeği geçen öğretmenlere teşekkür etti.



Bir diğer faaliyetinde, Ege Rotary Kulübü'nün Meslek edindirme Kursları 35 kişilik Kuaför Kursu ve 20 kişilik Cilt Bakımı kursu ile başladı.

Ege Rotary ve Rotaract Kulüpleri Ödünç Eşya projesi

Ege Rotary ve Rotaract Kulüpleri, Dokuz Eylül Üniversitesi iş birliği ile il dışından okumak için gelen ve öğrenci evlerinde kalan öğrenciler için "Ödünç Eşya Projesi" başlattı. Evlerde ve ofislerde atıl durumda bulunan buzdolabından yatağa, koltuk takımından masaya, elektronik eşyadan, çay bardağına kadar her türlü ev eşyası bu proje kapsamında toplanıp, onarım işlemlerini yapıldıktan sonra ekonomik durumu iyi olmayan öğrencilerin kullanımına sunulacak. Öğrenciler, Dokuz Eylül Üniversitesi Dokuz Çeşmeler Kampüsü Öğrenci Donanım Evi'nde, bağışlanan eşyaları, talep eden öğrencilere değerlendirme kurulunun incelemesinden sonra bir form doldurarak, öğrenim süresi sonunda eşyaları geri vermek koşuluyla ücretsiz olarak kullanacaklar. Böylelikle eşyalar sürekli olarak öğrencilerin hizmetinde olacak. Bu bağlamda kulüp her türlü eşyanın bu amaçla kendilerine ulaştırılabileceğini belirtiyor. Ayrıca büyük parça ev eşyalarının (Mobylya, Bulaşık Makinesi, Çamaşır Makinesi ve Buzdolabı vb.) evlerden veya ofislerden nakliyesini ulup sağlıyor. Eşya toplama süresi 20 Eylül 2013 tarihine kadar devam etti. Bu ilk projesinde, Ege Rotary tüm Rotary, Rotaract ve İnteract ailesinden destek aldı. ***Eşyaların nakliyesi kulüp tarafından ücretsiz yapıldı. Eşya bağışı ve bilgi için: Ege Rotaract Kulübü Genel Sekreteri Gamze Tamur ve Toplum Hizmetleri Komite Başkanı Cem Gökalp'e başvurabilirsiniz. Gamze Tamur: 0506 460 6152, Cem Gökalp: 0506 355 74 71, Alp ÖZDEMİR 2013-2014 Ege Rotaract Kulübü Kurucu Başkanı.



27. Çanakkale Boğazını Geçme Yarışması başarıyla tamamlandı

Çanakkale Rotary Kulübü'nün Toplum Hizmetleri etkinlikleri arasında yer alan, Çimotolojik bir ortamda ve Çanakkale Boğazı'nın mavi sularında yapılan Çanakkale

KULÜPLER'DEN HABERLER

kale Rotary Kulübü Çanakkale Boğazi Yüzme Yarışması'nın 27. si bu yıl da 30 Ağustos 2013 tarihinde yapıldı. Parkur 3,5 millik Avrupa yakasındaki Ecebat Kumsalı ile Asya yakasındaki Çimenlik Kalesi arasında düzenlendi. Sabah saat 8.30'da Çimenlik kalesinde hazır bulunan ve 12 değişik yaş gurubunda bulunan yarışmacıların suya girmesiyle başlayan yarışma, bir saati aşkın bir süre sonunda Ecebat Kumsalında tamamlandı.



Demirtaş, Yeşil, Gökdere ve Bademli RK'nden ONKO-DAY'a Eğitim Yardımı

Demirtaş, Yeşil, Gökdere, Bademli Rotary kulüpleri tarafından onkolojik tedavi gören 80 öğrenciyi ONKO-DAY'da eğitim yardımı gerçekleştirildi. ONKO-DAY 1997 yılı Nisan ayında Uludağ Üniversitesi Radyoterapi Merkezinde tedavi görmüş ya da görmekte olan hastalar, yakınları, merkez çalışanları tarafından Prof. Dr. Kayıhan ENGİN önderliğinde kuruldu. Belirlenen amaçlara yönelik olarak dernek yapılanması tamamlandıktan sonra, sosyal dayanışma kurulu, bilimsel çalışmalar kurulu, tanıtım ve halkla ilişkiler kurulu, teknik kurul ve finans kurulu olmak üzere 5 ayrı kurul çalışmalarına başlayan ONKO-DAY, Rotary kulüpleri ile de çalışmalar gerçekleştiriyor.



Göztepe Rotary Kulübü evsahipliğinde Toplumsal Olaylar ve Rotary konulu ortak toplantı düzenlendi

9 Temmuz günü İzmir Hilton Oteli'nde Göztepe Rotary Kulübü evsahipliğinde "Toplumsal Olaylar ve Rotary Konulu" bir iftar toplantısı düzenlendi. İzmir'deki 13 Rotary Kulübü'nün ortak toplantısı şeklinde düzenlenen toplantıya 26 Külupten Rotaryenler katıldılar. Moderatörlüğünü Bölge Başkanı Esat Kardıçalı ve Halkla İlişkiler Komitesi Başkanı Nedim Atilla'nın yaptığı toplantıda söz alan Rotaryenler son zamanlarda değişik ortamlarda ortaya çıkan toplumsal olaylarla ilgili konuya ilişkin görüşlerini ifade ettiler.



Gökdere RK Toplum Birliği Okulunun Çeşmesini Yeniledi

Gökdere Rotary Kulübü, Toplum Birliği kapsamında faaliyet gösteren Karapınar Mahallesi'ndeki ilkokulun bahçesinde bulunan ve bakımsızlığı nedeniyle öğrencilerin kullanamadığı bahçedeki çeşmelere bakım yaparak öğrencilerin kullanımına sundu.



İzmir Rotary Kulübü'nün Toplum Birliği projesi

İzmir Rotary Kulübü geçen dönem kurulan iki Toplum Birliği'nde yıllık olağan toplantılarını gerçekleştirdi. Buca Akşemsettin Ortaokulu'ndaki toplantıda, başlayacak yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde öğretmenlerin ve Okul Müdürünün yıllık programları öğrenildikten sonra proje önerileri alındı ve bunlar üzerinde tartışıldı. Bazı projelerin dönem içinde uygulamaya konması kararı alındı. Kemalpaşa Nazarköy'de Muhtar ve köylülerle yapılan toplantıda köy meydanı düzenleme kararı alınırken geçen yıl olduğu gibi nazarboncuğu kursları açma ve gençlerin köy kalkınması amacıyla desteklenmesi ve bölgenin turizm potansiyelinin artırılması projeleri benimsendi.



Interact'in 50. Yılında kurulan ve 2440. bölgenin ilkokul bazlı kulübü olan Işıkent Eğitim Interact Kulübü, Yönetim Kurulu, Bölge Başkan Yardımcısı Hakan Hekimgil ve Bölge Interact Temsilcisi Grup Yardımcısı İlayda Serter'in katılımlarıyla ilk resmi toplantısını 2440. bölgenin ofisinde gerçekleştirdi. Kurucu üyelere Rotary ritüelleri ve kulüp yönetimi hakkında bilgiler verildi, kulüp işleyişi ile ilgili planlamalar yapıldı. Kasım ayı içinde genel kurul yapılmasına ve üye sayısının ilk etapta 30'a çıkartılmasına karar verildi.



Rotary Uluslararası İzmir Fuarındaydı

Rotary 2440. Bölgeye bağlı 8 kulüp bir araya gelerek Uluslararası İzmir Fuarında stand açtı ve Rotary'i tanıttı. Ege, Gaziemir, Karabağlar, Çalıkluşu, Alsancak, Agora, Güzelbahçe ve bu yıl yeni kurulan e-kulüp'ün ortaklaşa stand açtığını ifade eden Gaziemir Rotary Kulübü Başkanı Gürkan Bingöl, "Bizim buradaki amacımız Rotary'nin yaptığı işleri, vizyonunu, misyonunu halkımızla birebir paylaşmak. Standımızda Rotary tam olarak neler yapar, nelerle ilgilenir, nasıl Rotary ile beraber çalışabilirler, bunları anlatıyoruz" diye konuştu.

Değişik sunumlarla Rotary'i ziyaretçilerine anlattıklarını anlatan Bingöl, sözlerini şöyle sürdürdü: "LCD TV'miz var. Bununla Rotary'nin orijinal sunumlarını gösteriyoruz. Onun dışında Roll-up panolarımız var. Burada Rotary'nin yaptığı ana konuları sergiliyoruz. Broşürlerimiz ve kitapçıklarımızla tanıtımımızı destekliyoruz. Bu seneki dönem temamız 'ROTARY İLE YAŞAMLARI DEĞİŞTİRİN'. Biz de elimizden geldiğince bize ulaşan herkesin yaşamlarını değiştirmeye çalışacağız."



Tophane RK Geleneksel Bisiklet Turunun 5.si başarıyla tamamlandı

Tophane Rotary Kulübünün her sene geleneksel olarak düzenlediği Bisiklet Turunun beşincisi 22 Eylül 2013 tarihinde başarıyla tamamlandı. Bursa'nın merkez Nilüfer Belediyesi, Kent Konseyi ve Tophane Rotary Kulübü sponsorluğunda organize edilen "Sağlıklı Yaşam ve Çevre İçin Bisiklet" etkinliğinde yaklaşık 500 bisikletçi Tophane Saltanat Kapısı önünden Mudanya Mütareke Binası'na kadar pedal çevirdi.

Bu yıl beşincisi düzenlenen organizasyona Türkiye'nin ilk bisikletli polisleri "Beyaz Kırlangıçlar" da katıldı. Yüzlerce bisiklet tutkununun bir araya geldiği organizasyon hak-

kinda bilgi veren Tophane Rotary 2013-2014 dönem başkanı Tunca Bilgiç, "Beşincisini düzenlediğimiz bisiklet turunu bu sene tekrar kulübümüzden rahmetli Hakan Özdündar ve eşini anaraktan başladık. Her sene bu geleneksel turumuzu Rotaryenlerin insanlara katmış olduğu değerlerin bir parçası olarak sağlık ve çevre bilincini geliştirme adına yapıyoruz" dedi.

Pedalların daha sağlıklı yaşam için çevrildiği etkinlikte, Tophane Saltanat Kapı önünden başlayan bisiklet turu, trafiğe kontrollü olarak kapatılan Atatürk Caddesi ve İzmir Yolu güzergahını takip ederek Mudanya'ya ilerlediler. Tur Mudanya Mütareke Binası önünde son buldu. (haberler.com)



Ölüdeniz RK'nden Kaya İlköğretim Okuluna Kütüphane

Ölüdeniz Rotary Kulübü, 16 Eylül 2013 tarihinde Kayaköy İlkokulu kütüphanesini açılışını yaptı ve kitap bağışında bulundu.



Nilüfer RK'den tutukevindeki çocuklara destek

Nilüfer Rotary Kulübü, Bursa E tipi cezaevindeki 13-18 yaş arası tutuklu 40 çocuğa ulaştırılmak üzere, spor yapabilmeleri ve iyi zaman geçirebilmeleri için 40 adet eşofman ve 40 adet spor ayakkabıyı cezaevi yönetimine teslim etti.



Konak RK'nden Buca Şerife Bacı İlkokuluna Ana Sınıfı ve Atatürk Köşesi

Konak Rotary Kulübü, eğitime destek çalışmaları kapsamında, İzmir'in Buca ilçesinde Buca Şerife Bacı İlkokuluna Ana Sınıfı ve Atatürk Köşesi yaptırarak yeni dönemde okula hediye etti.

KULÜPLER'DEN HABERLER



Adıyaman Rotary Kulübü Meslek Hizmet Ödülü

Rotary 2430. Bölge Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü, Antiochos Otelde düzenlediği tören ile Adıyaman'da sanat ve müzik için önemli katkıları olan İrfan Turan'a meslek hizmet ödülü verdi.

Rotary 2430. Bölge Governörü Gürkan Olguntürk ve eşi, Governör Yardımcısı Edip Paçal ve eşi Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü Dönem Başkanı Hamit Doğan ve Rotaryenlerin katıldığı gecede İrfan Turan'ın biyografisi okundu.

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen Meslek Hizmet Ödülü töreninin bu yıl Adıyaman'da sanata ve müziğe katkılarından dolayı İrfan Turan'a verildiğini belirten Kulüp Başkanı Hamit Doğan; "Rotary de mesleğinde yüksek etik standartlarını uygulayarak başarılı olanları tanıtmak ve teşvik etmek üzere Meslek ödülleri verilir. 2013 yılı Rotary Meslek Ödülünü belirlerken somut bir gereksini olsun istedik ve kendisini Adıyaman'a, sanata ve müziğe adanmış İrfan Turan'ı belirledik. Yaşadığımız bölgede sıradanlığın ötesinde mesleğini yaparken Rotary gibi hizmet anlayışını ön planda tutmuş ve kendinden önce hizmet diyerek Adıyaman'a ve çevresine sayısız katkı sağlamış bu kişiyi sizlerle tanıştırmak Meslek Hizmet Ödülünü vermektir. Kulüp olarak kendisine çalışmalarında ve bundan hayatında başarılarının devamını diliyoruz" dedi.



İskenderun Rotary Kulübü Kısa Dönem Yaz Kampı

Avrupa'nın çeşitli ülkelerinden gelen 12 genç bir hafta süre ile İskenderun Rotary Kulübü'nün misafiri oldu. Kaymakam ve Belediye Başkanı makamında ziyarete edildi. İskenderun civarında bulunan tarihsel ve kültürel yerler tanıtıldı. Antakya ve Kapadokya gezisi düzenlendi. Gençler aynı zamanda kulübün devir teslim balosuna da katıldılar.



M. Arslantepe Rotary'den diş taraması

Malatya Arslantepe Rotary Kulübü, 3 Ekim 2013 tarihinde Yakınca İ.Ö.Ö. Anaokulu 1.sınıf öğrencilerine kapsamlı ağız-diş sağlığı taraması ve eğitimi yaptı. Problem tespit edilen çocukların, hazırlanan belge ile sağlık kuruluşuna başvurmaları için velileri bilgilendirildi. Yaklaşık 70 öğrenciyi sunulan sağlık ve eğitim hizmeti sonrasında tüm öğrencilere diş fırçası ve macunu dağıtıldı.



İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü ve Lefkoşa Sarayönü Rotary Kulübü'nden Barış'a Çağrı

İki farklı Rotary Bölgesinde faaliyet gösteren ve İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü ile Lefkoşa Sarayönü Rotary Kulüplerinin organizasyonunda eşli ortak toplantı 20 Eylül Cuma akşamı Girne'de gerçekleşti. Her iki bölge için bir ilk olan bu büyük organizasyona 2420. bölgeden Tuzla Rotary Kulübü, Kıbrıs 2452. bölgeden Girne St. Hilarion Rotary Kulübü ve Girne Liman Rotary Kulüpleri ile Nicosia Aspelia Rotary Kulübü ile Nicosia Lefkothea Rotary Kulüpleri ve bölge görevlileri de katıldılar.

Ortak toplantıda katılımcı tüm kulüpler kendilerini tanıtırken, sosyal sorumluluk temalı projeleri hakkında da bilgi verdiler. Ortak proje yapma hedefleri ile Kıbrıs'ta Dostluk ve Barış mesajlarının verildiği ortak toplantı sonrası 21 Eylül Cumartesi akşamı Meral Eroğlu himayelerinde ve gene İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü ile Lefkoşa Sarayönü Rotary Kulüplerinin organizasyonunda Girne Bellapais Manastırında "Klasikten Etniğe" adlı konser gerçekleştirildi.

KKTC'nin önde gelen müzisyenleri Soprano Laden İnce ve piyanist Demet Alkan ile TC Devlet Çoksesli Koro sanatçısı Mezzosoprano Seranad Bağcan, Bellapais Manastırında gerçekleştirdikleri performansla Kıbrıs'ın Türk ve Rum kesimlerinden yaklaşık 400 kişilik dinleyiciye duygulu unutulmaz saatler yaşattılar. Barış için müziğin ortak dil olduğu bir kez daha vurgulandığı konser ile Rotary yerel basında yer aldı.



Beylikdüzü Rotary kulübünden eğitime destek

Beylikdüzü Rotary Kulübü, 14 Eylül 2013 tarihinde hizmet komitesi ile birlikte daha önce tespit ettiği Kırklareli ilinin Sergen Köyündeki ilkokula, Kulüp üyesi Rotaryen Ali İhsan Çilingir'in sponsor kanalıyla temin edilmesini sağladığı sıra, oturma bankı, yazı tahtası, öğretmen masası, koltuk, kitaplık ve kırtasiye malzemesi gibi araç gereçleri temin etti. Kulüp, okul yönetimine söz verdiği gibi, ihtiyaç malzemelerini öğretim yılı henüz başlamışken Okul Müdürüne teslim etti.



Kadıköy Rotary kulübünden engelli desteği

Kadıköy Rotary kulübü, Şişli Belediyesi ve Alternatif Yaşamı Destekleme Derneği (ADER) işbirliği, Türkiye Finans Bankası sponsorluğunda Türkiye'de engelliler ile ilgili yapılan projeler arasında bir ilki gerçekleştirdi. Engellilerin çalışma hayatına katılmaları konusunda yapılan düzenlemeler sonrası, 15 Ağustos'ta "Mobil Down Cafe" Metrocity AVM önünde özellikle down sendromlu gençlerin çalışabileceği mekan açıldı. 25 down sendromlu genç kafede çalışıp harçlıklarını çıkaracak.



Suadiye Rotary Kulübüne sertifika

Suadiye Rotary Kulübü, Zihinsel Engelliler (ZİÇEV) Okuluna sürekli yapmış olduğu destek ve katkılardan dolayı Uluslararası Rotary tarafından Rotary Toplum Birlikleri Sertifikası ile ödüllendirildi.



2440. Bölgeden Sağlık Şenliği

Rotary 2440 Bölge Federasyonunun İl Sağlık Müdürlüğü ve İzmir Halk Sağlığı Müdürlüğü işbirliği ile düzenlediği "Sağlık Şenliği" 9 Eylül Rotary Kulübünün ev sahipliğinde Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Yaklaşık bin kişinin katıldığı toplantıda 35 Rotaryen doktor "Yaşam Tarzı ve Beslenme", "Sağlıklı Yaşlanma", "Kanserden Korunma", "Direnç Arttırıcılar", "Göz Sağlığı", "Ağız ve Diş Sağlığı", "Sağlıklı Kadın Olarak Yaşamak", "Anne ve Çocuk Sağlığı", "İzmir ve Sağlık", "Ruh Sağlığını Koruma" konularında İzmirli bilgilendirdiler.

Hipnoz, alışkanlık kontrolü, sigara bırakma, ayak sağlığı ve doğru ayakkabı seçimi, homeopati, süt ürünleri ve mutfakta hijyen, nefes egzersizleri, yoga sohbetleri ve müzik terapi gibi konularda atölyeler de düzenlenen etkinlikte konuşan Rotary 2440 Bölge Federasyonu Başkanı Esat Kardiçalı, İzmir'in EXPO 2020 adaylık sürecini önemsediklerini belirterek "Herkes için sağlık temasıyla EXPO 2020'e aday olan İzmir için sağlık vizyonu çok önemli. Biz de bu vizyona katkı sağlamak amacıyla bu gibi etkinlikler düzenlemeye devam edeceğiz. Bu şenlikle aynı zamanda vatandaşlarımızın sağlığına katkı koymak istedik" diye konuştu.

Etkinliğin ev sahipliğini üstlenen 9 Eylül Rotary Kulübü Başkanı Fatih Akççek de Sağlık Şenliği'nin amacının tedavi edici bir yaklaşımı değil sağlığı koruma ve doğru bilgilendirme yaklaşımını esas aldığını söyledi.

